Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

Detailauswertung

Bérzins, Toms

Verein: Plastik Valmiera

Startnummer: 3709

Strecke: 11,00 km
Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

105

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 1:09:10
Geschwindigkeit: 9,54 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 81 (von 708)
Strecken-Platzierung/Manner: 69 (von 370)
Bestzeit der Strecke: 51:15

Kategorie-Platzierung: 54(von 295)
Bestzeit in der Kategorie: 51:15

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Split  Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Manne Manner km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner

Zeit km/h Kat.

37:09 - 67
16:26 - 47
1:52 - 71
13:43 - 51

9:51
3:29
0:51
3:44

87
59
92
64

9:51 - 37:09 - 67 9:51 87 951
3:32 = 53:35 - 59 13:20 76 13:23
0:51 - 55:27 - 60 14:11 77 14:11
3:44 11,00 1:09:10 - 54 17:55 69 17:55

timing.sportident.com




