

## Detailauswertung

Bērziņš, Toms

Verein: Plastik Valmiera Startnummer: 3709

Strecke: 11,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:09:10
Geschwindigkeit: 9,54 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 81 (von 708) Strecken-Platzierung/Männer: 69 (von 370)

Bestzeit der Strecke: 51:15

Kategorie-Platzierung: 54(von 295) Bestzeit in der Kategorie: 51:15

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
105	-	37:09	-	67	9:51	87	9:51	-	37:09	-	67	9:51	87	9:51
Sprint Start	-	16:26	-	47	3:29	59	3:32	-	53:35	-	59	13:20	76	13:23
Sprint Finish	-	1:52	-	71	0:51	92	0:51	-	55:27	-	60	14:11	77	14:11
Finish	-	13:43	-	51	3:44	64	3:44	11,00	1:09:10	-	54	17:55	69	17:55

Timing by SPORTident

timing.sportident.com